
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 22/06/2025 sur LAMOTTE BEUVRON

Point extrême : 371 KmPoint avant : 364 Km25 pigeons lâchés à 06:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 228

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

25

Sociétés
4 25

Réclamations admises jusqu'au : 06/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
DHINNIN Luc

Insc/Eng
CAPPELLE BROUC

AUDRUICQ

Distance
335469
335474
335480
329769
329794
90772

335491

Constaté Ecart
2024
2024
2024
2022
2022
2023
2024

Pén.
9
8
6
8
1
7
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
10
10
9
9
9
10

Amateurs / Colombier
366703

2
3

364851
2
3
4

Ch Fce
11:23:41
11:29:05
11:33:18
11:35:05
11:39:37
11:40:55
11:44:00

1
1
1

1150,681
1131,508
1116,975
1105,274
1090,301
1086,082
1081,720

1
2
3
4
5
6
7

Blender portable

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29
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